Kính gửi:  Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi

UBND xã Tịnh Châu nhận được Công văn số 2368/TTPTQĐ-BT&GPMB

ngày 26/9/2023 và Công văn số 2558/TTPTQĐ-BT&GPMB ngày 11/10/2023

của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi về việc xác nhận tình trạng

pháp lý về đất, tổng diện tích đất nông nghiệp, tỷ lệ phần trăm (%) đất nông

nghiệp bị thu hồi, năm xây dựng vật kiến trúc, năm mai táng mồ mả, thời điểm

trồng cây cối hoa màu và kiểm tra các hộ gia đình, cá nhân có thuộc diện đối

tượng được quy định tại khoản 5 Điều 4 và tại khoản 1, khoản 2 Điều 2 Nghị

định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ để thực hiện dự án.

Trên cơ sở ý kiến thống nhất của các thành viên tại cuộc họp hội đồng tư vấn

đất đai ngày 19/10/2023 của UBND xã Tịnh Châu đối với từng thửa đất của các hộ

gia đình, cá nhân và tổ chức có đất bị thu hồi thuộc dự án Đường Hoàng Sa – Dốc

Sỏi, đoạn qua địa bàn xã Tịnh Châu, thành phố Quảng Ngãi. Ngày 25/10/2023,

UBND xã Tịnh Châu đã có Công văn số 300/UBND phúc đáp cho Trung tâm

Phát triển quỹ đất tỉnh. Nhưng hiện nay qua rà soát lại nội dung nêu trên, UBND

xã Tịnh Châu xin điều chỉnh một số nội dung trong Công văn số 300/UBND

ngày 25/10/2023 để Trung tâm Phát triển quỹ đất có cơ sở lập phương án bồi

thường, hỗ trợ cho các hộ gia đình, cá nhân và tổ chức bị ảnh hưởng bởi dự án

Đường Hoàng Sa – Dốc Sỏi, đoạn qua địa bàn xã Tịnh Châu, thành phố Quảng

Ngãi.

(Có danh sách xác nhận kèm theo)

Trên đây là nội dung phúc đáp của UBND xã Tịnh Châu để Trung tâm

Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (B/cáo);

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Lâm

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

                           Số:             /UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tịnh Châu, ngày         tháng 11 năm 2023

V/v điều chỉnh một số nội dung tại

Công văn số 300/UBND ngày

25/10/2023 của UBND xã Tịnh

Châu

		2023-11-06T09:53:12+0700

		2023-11-06T10:03:03+0700
	Trần Ngọc Lâm

		2023-11-06T10:08:56+0700

		2023-11-06T10:08:56+0700

		2023-11-06T10:08:56+0700